
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286566 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

4 980 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji rodinný dům 5+KK v Ostravě Hrušov na ulici
Vývozní. Dům je prostorný a velmi dobře dipozičně řešený viz.
půdorys. Aktuálně není nutná žádná větší oprava. Zahrada se
zastřešeným posezením, bazénem přímo vybízí ke grilování,
odpočinku a k relaxaci. Zpevněná vydlážděná plocha před domem
může sloužit například pro parkování až 5-ti aut. Součástí prodeje
je pevná plechová hala svařená z I-profilů se zpevněnou podlahou.
Nový majitel jí může odstranit, nebo využít k podnikání, skladování,
parkování, jako hernu a ke spoustě dalších činností.
V těsné blízkosti domu se buduje nový CT Park, který nabídne
další nové pracovní příležitosti. ZOO, centrum Ostravy jsou jen pár
zastávek MHD. Napojení na dálnici je jen pár km. Dům je vhodný
pro rodinu s dětmi, které chtějí mít svůj vysněný dům, avšak mají
omezené finanční možnosti.

S vhodnou variantou financování Vám rádi pomohou naší finanční
specialisté. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4286566
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900884802
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 1022 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 884802

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Derevjaník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


